I'pynnsr, Typ Ne 1

I'pynma No 1

CEJIOBA Apuna
ATPACEBUMY fna
KPEMEHEIIKA S Codbst
I'VBAPbD Cranucnasa
BUHOI'PAZIOBA Amnacracus
TPABKMHA Apuna
BEPECHEBA BepoHuka

I'pynmna No 2

OYHTHUKOBA Apuna
CHUJIOPOBA Exatepuna
KY3HELIOBA Ekarepuna
PYIIIMAHOBA Onsra
HIIMYPATOBA Kupa
MUXEEBA Mapus

I'pynna No 3

KAMEHCKAS HOnus
KHWPbAHOBA Anacracus
BAMHPUX Anecs
KOPOBUHA Mapus
XKIAAHKWHA Mapuna
TPOCTSHCKAS EnusaBera

I'pynna No 4

3AMITEBA Honuna
TUXOHOBA Amnacracus
IOPKOBA Bnaaucnasa
3MHYEHKO Bukropus
MAKAPUYEBA Kupa
BEJIbISIKCOBA TatbsHa

I'pynna No 5

PJACKOBA Bapsapa
3EJIEHLIOBA Beponuka
LIBHJIOBNY Ekarepuna
HAVYMOBA Jlapss
JbAYKOBA Mapus
CKVYIIOBA Bapsapa

I'pynma No 6

PEILIETHSKOBA Spocnasa
PELIETHSKOBA Kcenus
T'OJIOBUHA Codus
SIKYTIOBA Dwvusust
TOIITA Anena
MAKAPOBA Hpuna

Typuaup Camapckoii o6iactu namsita MC Poccun Ceprest Mcakosa (2005-2008 .p.)
o (I)CXTOBaHI/IIO Ha mmarax cpeiyd A€BYLICK
10.03.2022 r., Camapckast obsacts, T. Camapa
JIMYHBIE COPEBHOBAHUSA

CAM
CAM
CAM
BJII'
CAP
OPBb
CAM

CAM
CAM
CAM
CAP

CAM
CAM

CAM
CAM
CAM
CAP
BJII'
CAM

CAM
CAM
CAM
BJII'
CAP
CAM

CAM
CAM
CAM
CAM
TAT

CAM

CAM
CAM
CAM
TAT
CAP
CAM

V5

V5| 3

V5

V35

V5

V4

V5

NN AN

V5[ V5

V5

V5

NN |w oo

V5| V5| V5

V5

V5

V5| V5| V5 V3

V35

V5|V5|V5|V5

V5

V5

V5 4 | V5

V5

V5

EEN SR )

V5

V5

V5

V5| V5

V5

O | W= W=

\A

\A

V5|V5|V5

V5

V5

V5

V5[V5( 3

V5

V35

2 |V5 V5

V5([Vs|2

V5

V5

V5 V5

V5

BN

V5

V35

V35

N W N |—

V35 V5

V35

V35

V5|V5 V5

V5

V5([V5(V5( 2

V35

V35

V35 V5| V5

N W N | —

V35

V5|1 2

Vs

V5|3 |V5

Document engarde-escrime.com - 2022-03-11 17:59

/B

0,333
0,167
0,167
0,333
0,667
0,833
1,000

/B

0,000
1,000
0,600
0,600
0,400
0,400

/B

0,200
0,600
0,800
0,400
0,000
1,000

/B

0,600
0,400
0,800
0,200
0,600
0,400

/B

0,400
0,400
0,400
0,800
1,000
0,000

/B

0,800
0,000
0,200
0,800
0,400
0,800

TIK3.
-6
-15
-5
-7

10
19

TIK3.

TIK3.
-15

-2
-12
17

TIK3.
11

-7
10
-5

H.Y.
20

20
20
23

27
28

H.Y.

H.Y.

H.Y.

H.Y.
19

21

22
25

H.Y.

paHr

i VS IV, BN e NN N

paHr

A W= O

W A N BN =

crpanuua 1/2



I'pynnsr, Typ Ne 1

I'pynmna No 7

MVYP3UHA Anexcanapa
KAPSKWNHA Huxka
LIIAVTOPOBA Banepus
30TOBA Mapus
NI'HATBEBA Hanexna
I'PUTOPBEBA Kupa

Typuup Camapckoii obmactu mamsitu MC Poccun Ceprest Mcakosa (2005-2008 r.p.)

o Q)CXTOBaHI/IIO Ha mmarax cpeiyd A€BYLICK

CAM
CAM
CAM
CAM
CAP
TAT

10.03.2022 r., Camapckast obsacts, T. Camapa

JIMYHBIE COPEBHOBAHUSA

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V3

V5

Document engarde-escrime.com - 2022-03-11 17:59

/B

0,400
0,000
0,800
0,600
0,400
0,800

TIK3.

H.y. paHr

18

—_— W NN

crpaHuua 2/2



Typuaup Camapckoii oonactu namsitt MC Poccun Ceprest Hcaxosa (2005-2008 r.p.)
oo (beXTOBaHI/IIO Ha mimarax ¢cpeau ACBYIICK
10.03.2022 r., Camapckas ob6mactp, T. Camapa

JIMYHBIC COPCBHOBAHUA

Peiitunr rpynmel, Typ Ne 1 (yropsimoueHHbIH 10 peUTHHTY - 43 CIOPTCMEHBI)

paH | paMmIns 1 UM cyObekT PO| /B | k3. | H.y. |Tpymnmna
1 | BEPECHEBA Beponuka CAM 1,000 19| 28 |kBayMUINPOBAHHBIX|
2 | TPOCTAHCKAA Enuzasera CAM 1,000 17| 25 |kBayMQUINPOBAHHBIX|
3 | AbSIYKOBA Mapwus TAT 1,000 15| 25 |xBanudunrpoBaHHBIX
4| CUIOPOBA Exarepuna CAM 1,000 14| 25 |xBanudunrpoBaHHBIX
5 | TPABKHA Apuna OPb 0,833 10| 27 |xBamuduUIMPOBaHHBIX
6 | PEIHETHAKOBA Spocnasa CAM 0,800 11| 22 |xBanmuduIMpPOBaHHBIX
7 |TPUT'OPBEBA Kupa TAT 0,800 11| 20 |xBamupUIHPOBAHHBIX
8 | AKVIIOBA DOwmunus TAT 0,800 10| 23 |xBamupUINPOBAHHBIX
9 | MAKAPOBA Hpuna CAM 0,800 8| 21 |kBamudUIMPOBAHHBIX
10 | FOPKOBA Bnaaucnasa CAM 0,800 7| 23 |xkBanmudUIMPOBAHHBIX
11 |HAYMOBA [lapbs CAM 0,800 7| 22 |xBanupUINPOBAHHBIX
12 | BAMHPUX Anecs CAM 0,8000 6| 21 |xBamupUINPOBAHHBIX
13 | IHAMTOPOBA Banepus CAM 0,800 4| 22|xkBanmudUIMPOBAHHBIX
14| BUHOI'PAIOBA Amnacracus CAP 0,667 4| 23 |xBanudUIMPOBAHHBIX
15 | KUPBAHOBA Amnacracus CAM 0,6000 6| 21 |xBamupUINPOBAHHBIX
16 | SAVILIEBA Iomnuna CAM 0,600 4| 21 |xBamupUINPOBAHHBIX
17| PYHIMAHOBA Ognsra CAP 0,600 1| 20 |xBamudUIMPOBAHHBIX
18 | KY3HELIOBA Exatepuna CAM 0,600 1| 19 |xBamuduIMPOBaHHBIX
19 |30TOBA Mapus CAM 0,6000 0| 16|xkBamupUINPOBAHHBIX
20 | MAKAPMYEBA Kupa CAP 0,600 -2| 18|xkBamupUINPOBAHHBIX
21 | MUXEEBA Mapus CAM 0,400 4| 22 |xkBanudUIMPOBAHHBIX
22 | PACKOBA Bapgsapa CAM 0,400 1| 19 |xkBamuduIMpPOBaHHBIX
23 |MYP3UHA Anexcannpa CAM 0,4000 1| 18|xkBamudpuIHPOBaHHBIX
24 | UITHATBEBA Hagnexna CAP 0,4000 0| 18|xkBamupUIHPOBAHHBIX
25 | BEJIBISIKCOBA Tatbsana CAM 0,400 -1| 17 |xBanuduIMpOBaHHBIX
26 | IBUJIOBUY Exatepuna CAM 0,400 -2| 21 |kBanudUIMPOBAHHBIX
27 | KOPOBUHA Mapus CAP 0,400 -2| 15|xBamudpUIHPOBAHHBIX
28 | TUXOHOBA Amnacracus CAM 0,400 -3| 19 |xkBanmupUIHPOBAaHHBIX
29 | MIIMYPATOBA Kupa CAM 0,400 -5| 18 |xkBamuduIMPOBaHHBIX
30 | TOIITA Anena CAP 0,400 -5| 15 |kBamuduIMPOBaHHBIX
31 |3EJIEHIIOBA Beponuxka CAM 0,4000 -6| 16 |xkBamTuUpUINPOBAHHBIX
32 |CEAOBA Apuna CAM 0,333 -6| 20|xBamupUINPOBAHHBIX
33 |I'YBAPD Cranucnasa BJIT" 0,333 -7| 20 |xBamudUIMPOBAHHBIX
34 | SMHYEHKO Bukropus BJIT" 0,200 -5| 19 |kBanmuduIMPOBaHHBIX
35 | TOJIOBUHA Codus CAM 0,2000 -7| 16 |xBamupUIHPOBAHHBIX
36 | KAMEHCKAA IO CAM 0,200 -15 8 | kBTN (UIIMPOBAHHBIX
37 |KPEMEHEIKAS Codps CAM 0,167 -5| 20 |xBamuduIMPOBaHHBIX
38 | ATPACEBUUY fHa CAM 0,167 -15| 14 |xBanuduMpoBaHHBIX
39 | KAAHKNHA Mapuna BJII" 0,000 -12| 13 |xBamupUIHPOBAHHBIX
40 | CKYIIOBA Bapgapa CAM 0,000 -15| 10 |xBamupUIHPOBAHHBIX
40| DYHTHUKOBA Apuna CAM 0,000 -15| 10 |xBamudUIMPOBAHHBIX
42 | KAPAKMHA Huxka CAM 0,000/ -16 7 | BEIOBIBIIIHIHA
43 | PEILIETHSKOBA Kcenwus CAM 0,000 -17 8 | BEIOBIBIIIHIA
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